Ervényes: 2022.02.12. - 2022.04.03. Az &rak az AFA-t nem tartalmazzak!

NEW WAVE MEDIA GROUP ONLINE NEPSZAVAZAS ARLISTA 2022 1.szému melléklet

Médium
Life.hu
Life.hu
Life.hu
Life.hu
Life.hu
Life.hu
Life.hu
Life.hu
Life.hu
Life.hu
Life.hu
Life.hu
Life.hu
Life.hu
Life.hu
Life.hu
Life.hu
Life.hu
Life.hu
Life.hu
Life.hu
Life.hu
Life.hu
Life.hu
Life.hu
Life.hu
Life.hu
Life.hu
Life.hu
Life.hu
Life.hu
Life.hu
Life.hu
Life.hu
Life.hu
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo

Elhelyezés
cimlap
cimlap
cimlap
cimlap
cimlap
Horoszkop
Horoszkop
Horoszkop
Horoszkop
Horoszkop
Intim

Intim

Intim

Intim

Intim
Kultura
Kultura
Kultura
Kultura
Kultura
hirek

hirek

hirek

hirek

hirek
életmod
életmod
életmod
életmod
eletmod
egeészség
egeészség
egeészség
egeészség
egeészség
auto

auto

auto

auto

auto
auto+GP hirek
auto+GP hirek
auto+GP hirek
auto+GP hirek
auto+GP hirek
film

film

film

film

film

GP hirek
GP hirek
GP hirek
GP hirek
GP hirek
kultara
kultara
kultara
kultara
kultara
nyito oldal
nyito oldal

Platform

multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen

multiscreen

Formatum

Billboard / 3D billboard + mobilbanner / cube

Half-page / 3D half-page + mobilbanner / cube

Leaderboard + mobilbanner / cube

Medium rectangle / 3D medium rectangle + mobilbanner / cube
Roadblock / 3D roadblock + mobilbanner / cube

Billboard / 3D billboard + mobilbanner / cube

Half-page / 3D half-page + mobilbanner / cube

Leaderboard + mobilbanner / cube

Medium rectangle / 3D medium rectangle + mobilbanner / cube
Roadblock / 3D roadblock + mobilbanner / cube

Billboard / 3D billboard + mobilbanner / cube

Half-page / 3D half-page + mobilbanner / cube

Leaderboard + mobilbanner / cube

Medium rectangle / 3D medium rectangle + mobilbanner / cube
Roadblock / 3D roadblock + mobilbanner / cube

Billboard / 3D billboard + mobilbanner / cube

Half-page / 3D half-page + mobilbanner / cube

Leaderboard + mobilbanner / cube

Medium rectangle / 3D medium rectangle + mobilbanner / cube
Roadblock / 3D roadblock + mobilbanner / cube

Billboard/3D Billboard + mobilbanner/ cube

Halfpage/ 3D Halfpage + mobilbanner/ cube

Leaderboard + mobilbanner / cube

Medium rectangle/3D Medium rectangle + mobilbanner/ cube
Roadblock/ 3D roadblock + mobil banner/ cube

Billboard/3D Billboard + mobilbanner/ cube

Halfpage/ 3D Halfpage + mobilbanner/ cube

Leaderboard + mobilbanner / cube

Medium rectangle/3D Medium rectangle + mobilbanner/ cube
Roadblock/ 3D roadblock + mobil banner/ cube

Billboard/3D Billboard + mobilbanner/ cube

Halfpage/ 3D Halfpage + mobilbanner/ cube

Leaderboard + mobilbanner / cube

Medium rectangle/3D Medium rectangle + mobilbanner/ cube
Roadblock/ 3D roadblock + mobil banner/ cube

Billboard / 3D billboard + mobilbanner / cube

Half-page / 3D half-page + mobilbanne

Leaderboard + mobilbanner / cube

Medium rectangle / 3D medium rectangle + mobilbanner / cube
Roadblock / 3D roadblock + mobilbanner / cube

Billboard / 3D billboard + mobilbanner / cube

Half-page / 3D half-page + mobilbanne

Leaderboard + mobilbanner / cube

Medium rectangle / 3D medium rectangle + mobilbanner / cube
Roadblock / 3D roadblock + mobilbanner / cube

Billboard / 3D billboard + mobilbanner / cube

Half-page / 3D half-page + mobilbanne

Leaderboard + mobilbanner / cube

Medium rectangle / 3D medium rectangle + mobilbanner / cube
Roadblock / 3D roadblock + mobilbanner / cube

Billboard / 3D billboard + mobilbanner / cube

Half-page / 3D half-page + mobilbanne

Leaderboard + mobilbanner / cube

Medium rectangle / 3D medium rectangle + mobilbanner / cube
Roadblock / 3D roadblock + mobilbanner / cube

Billboard / 3D billboard + mobilbanner / cube

Half-page / 3D half-page + mobilbanne

Leaderboard + mobilbanner / cube

Medium rectangle / 3D medium rectangle + mobilbanner / cube
Roadblock / 3D roadblock + mobilbanner / cube

1. Billboard/3D Billboard + mobilbanner/ cube

2. Billboard/3D Billboard + mobilbanner/ cube

Méret

970x250 + 600x200 / 300x250
300x600 + 600x200 / 300x250
970x90 + 600x200 / 300x250
300x250

640x360 + 600x200 / 300x250
970x250 + 600x200 / 300x250
300x600 + 600x200 / 300x250
970x90 + 600x200 / 300x250
300x250

640x360 + 600x200 / 300x250
970x250 + 600x200 / 300x250
300x600 + 600x200 / 300x250
970x90 + 600x200 / 300x250
300x250

640x360 + 600x200 / 300x250
970x250 + 600x200 / 300x250
300x600 + 600x200 / 300x250
970x90 + 600x200 / 300x250
300x250

640x360 + 600x200 / 300x250
970x250 px + 600x200 px/300x250 px
300x600 px + 600x200 px/ 300x250 px
970x90 + 600x200 / 300x250
300x250 px

640x360 px + 600x200 px/300x250 px
970x250 px + 600x200 px/300x250 px
300x600 px + 600x200 px/ 300x250 px
970x90 + 600x200 / 300x250
300x250 px

640x360 px + 600x200 px/300x250 px
970x250 px + 600x200 px/300x250 px
300x600 px + 600x200 px/ 300x250 px
970x90 + 600x200 / 300x250
300x250 px

640x360 px + 600x200 px/300x250 px
970x250 + 600x200 / 300x250
300x600 + 600x200 / 300x250
970x90 + 600x200 / 300x250
300x250

640x360 + 600x200 / 300x250
970x250 + 600x200 / 300x250
300x600 + 600x200 / 300x250
970x90 + 600x200 / 300x250
300x250

640x360 + 600x200 / 300x250
970x250 + 600x200 / 300x250
300x600 + 600x200 / 300x250
970x90 + 600x200 / 300x250
300x250

640x360 + 600x200 / 300x250
970x250 + 600x200 / 300x250
300x600 + 600x200 / 300x250
970x90 + 600x200 / 300x250
300x250

640x360 + 600x200 / 300x250
970x250 + 600x200 / 300x250
300x600 + 600x200 / 300x250
970x90 + 600x200 / 300x250
300x250

640x360 + 600x200 / 300x250
970x250 px + 600x200 px/300x250 px
970x250 px + 600x200 px/300x250 px

Megijelenési idészak

hét

Tarifaér

650 000
650 000
450 000
450 000
650 000
275 000
275 000
200 000
200 000
275 000
2500 000
2500 000
1750 000
1750 000
2500 000
850 000
850 000
600 000
600 000
850 000
1250 000
1250 000
850 000
850 000
1250 000
1250 000
1250 000
850 000
850 000
1250 000
1250 000
1250 000
2450 000
850 000
1250 000
875 000
875 000
650 000
875 000
875 000
1025 000
1025 000
725 000
725 000
1025 000
150 000
150 000
100 000
100 000
150 000
200 000
200 000
150 000
150 000
200 000
225 000
225 000
150 000
150 000
225 000
4000 000
3800 000

I Y

Osszesen

650 000
650 000
450 000
450 000
650 000
275 000
275000
200 000
200 000
275 000
2500 000
2500 000
1750 000
1750 000
2500 000
850 000
850 000
600 000
600 000
850 000
1250 000
1250 000
850 000
850 000
1250 000
1250 000
1250 000
850 000
850 000
1 250 000
1250 000
1250 000
2450 000
850 000
1250 000
875 000
875 000
650 000
875 000
875 000
1025 000
1025 000
725000
725 000
1025 000
150 000
150 000
100 000
100 000
150 000
200 000
200 000
150 000
150 000
200 000
225000
225000
150 000
150 000
225000
4000 000
3800 000

ar

650 000
650 000
450 000
450 000
650 000
275 000
275 000
200 000
200 000
275 000
2500 000
2500 000
1750 000
1750 000
2500 000
850 000
850 000
600 000
600 000
850 000
1250 000
1250 000
850 000
850 000
1250 000
1250 000
1250 000
850 000
850 000
1250 000
1250 000
1250 000
2450 000
850 000
1250 000
875 000
875 000
650 000
875 000
875 000
1025 000
1025 000
725 000
725 000
1025 000
150 000
150 000
100 000
100 000
150 000
200 000
200 000
150 000
150 000
200 000
225 000
225 000
150 000
150 000
225 000
4000 000
3800 000




Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
Origo
She

She

She

travelo

nyité oldal
nyité oldal
nyité oldal
nyito oldal
nyité oldal
nyito oldal
Tafelspicc
Tafelspicc
Tafelspicc
Tafelspicc
Tafelspicc
tech

tech

tech

tech

tech

tévé

tévé

tévé

tévé

téve
tudomany
tudomany
tudomany
tudomany
tudomany
utazés

utazés

utazés

utazés

utazés
gazdasag rovat
gazdasag rovat
gazdasag rovat
gazdasag rovat
gazdasag rovat
gazdasag rovat
itthon rovat
itthon rovat
itthon rovat
itthon rovat
itthon rovat
itthon rovat
nagyvilag rovat
nagyvilag rovat
nagyvilag rovat
nagyvilag rovat
nagyvilag rovat
sport rovat
sport rovat
sport rovat
sport rovat
sport rovat
minden oldal
minden oldal
minden oldal

desktop, Travelo cimlapjan, magazinos
tartalom rovataiban és fix tematikus
mellékleteiben**

multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen
multiscreen

multiscreen

3. Billboard/3D Billboard + mobilbanner/ cube

Halfpage/ 3D Halfpage + mobilbanner/ cube

Leaderboard / mobilbanner / cube

Leaderboard / mobilbanner / cube

Leaderboard / mobilbanner / cube

Medium rectangle/3D Medium rectangle + mobilbanner/ cube
Billboard / 3D billboard + mobilbanner / cube

Half-page / 3D half-page + mobilbanne

Leaderboard + mobilbanner / cube

Medium rectangle / 3D medium rectangle + mobilbanner / cube
Roadblock / 3D roadblock + mobilbanner / cube

Billboard / 3D billboard + mobilbanner / cube

Half-page / 3D half-page + mobilbanne

Leaderboard + mobilbanner / cube

Medium rectangle / 3D medium rectangle + mobilbanner / cube
Roadblock / 3D roadblock + mobilbanner / cube

Billboard / 3D billboard + mobilbanner / cube

Half-page / 3D half-page + mobilbanne

Leaderboard + mobilbanner / cube

Medium rectangle / 3D medium rectangle + mobilbanner / cube
Roadblock / 3D roadblock + mobilbanner / cube

Billboard / 3D billboard + mobilbanner / cube

Half-page / 3D half-page + mobilbanne

Leaderboard + mobilbanner / cube

Medium rectangle / 3D medium rectangle + mobilbanner / cube
Roadblock / 3D roadblock + mobilbanner / cube

Billboard / 3D billboard + mobilbanner / cube

Half-page / 3D half-page + mobilbanne

Leaderboard + mobilbanner / cube

Medium rectangle / 3D medium rectangle + mobilbanner / cube
Roadblock / 3D roadblock + mobilbanner / cube

Billboard/3D Billboard + mobilbanner/ cube

Halfpage/ 3D Halfpage + mobilbanner/ cube

Leaderboard + mobilbanner / cube

Medium rectangle/3D Medium rectangle + mobilbanner/ cube
Roadblock / 3D roadblock + mobilbanner / cube

Roadblock/ 3D roadblock + mobil banner/ cube

Billboard/3D Billboard + mobilbanner/ cube

Halfpage/ 3D Halfpage + mobilbanner/ cube

Leaderboard + mobilbanner / cube

Medium rectangle/3D Medium rectangle + mobilbanner/ cube
Roadblock / 3D roadblock + mobilbanner / cube

Roadblock/ 3D roadblock + mobil banner/ cube

Billboard/3D Billboard + mobilbanner/ cube

Halfpage/ 3D Halfpage + mobilbanner/ cube

Leaderboard + mobilbanner / cube

Medium rectangle/3D Medium rectangle + mobilbanner/ cube
Roadblock/ 3D roadblock + mobil banner/ cube

Billboard/3D Billboard + mobilbanner/ cube

Halfpage/ 3D Halfpage + mobilbanner/ cube

Leaderboard + mobilbanner / cube

Medium rectangle/3D Medium rectangle + mobilbanner/ cube
Roadblock/ 3D roadblock + mobil banner/ cube

Halfpage/ 3D Halfpage + mobilbanner/ cube

Medium rectangle/3D Medium rectangle + mobilbanner/ cube
Roadblock/ 3D roadblock + mobil banner/ cube

Halfpage

970x250 px + 600x200 px/300x250 px
300x600 px + 600x200 px/ 300x250 px
970x90/600x200/300x250
970x90/600x200/300x250
970x90/600x200/300x250

300x250 px

970x250 + 600x200 / 300x250
300x600 + 600x200 / 300x250

970x90 + 600x200 / 300x250

300x250

640x360 + 600x200 / 300x250
970x250 + 600x200 / 300x250
300x600 + 600x200 / 300x250

970x90 + 600x200 / 300x250

300x250

640x360 + 600x200 / 300x250
970x250 + 600x200 / 300x250
300x600 + 600x200 / 300x250

970x90 + 600x200 / 300x250

300x250

640x360 + 600x200 / 300x250
970x250 + 600x200 / 300x250
300x600 + 600x200 / 300x250

970x90 + 600x200 / 300x250

300x250

640x360 + 600x200 / 300x250
970x250 + 600x200 / 300x250
300x600 + 600x200 / 300x250

970x90 + 600x200 / 300x250
300x250

640x360 + 600x200 / 300x250
970x250 px + 600x200 px/300x250 px
300x600 px + 600x200 px/ 300x250 px
970x90 + 600x200 / 300x250
300x250 px

640x360 + 600x200 / 300x250
640x360 px + 600x200 px/300x250 px
970x250 px + 600x200 px/300x250 px
300x600 px + 600x200 px/ 300x250 px
970x90 + 600x200 / 300x250
300x250 px

640x360 + 600x200 / 300x250
640x360 px + 600x200 px/300x250 px
970x250 px + 600x200 px/300x250 px
300x600 px + 600x200 px/ 300x250 px
970x90 + 600x200 / 300x250
300x250 px

640x360 px + 600x200 px/300x250 px
970x250 px + 600x200 px/300x250 px
300x600 px + 600x200 px/ 300x250 px
970x90 + 600x200 / 300x250
300x250 px

640x360 px + 600x200 px/300x250 px
300x600 px + 600x200 px/ 300x250 px
300x250 px

640x360 px + 600x200 px/300x250 px

300x600 px

het

3500 000
3000 000
3000 000
2800 000
2500 000
1500 000
175 000
125 000
125 000
125 000
175 000
150 000
150 000
100 000
100 000
150 000
1800 000
1800 000
1250 000
1250 000
1800 000
650 000
650 000
450 000
450 000
650 000
150 000
150 000
100 000
100 000
150 000
425 000
425 000
300 000
300 000
425 000
425 000
1750 000
1750 000
1225000
1225000
1750 000
1750 000
800 000
800 000
550 000
550 000
800 000
1250 000
1250 000
875 000
875 000
1250 000
2150 000
1800 000
2150 000

300 000

U

3500 000
3000 000
3000 000
2800 000
2500 000
1500 000
175 000
125 000
125 000
125 000
175 000
150 000
150 000
100 000
100 000
150 000
1800 000
1 800 000
1250 000
1250 000
1800 000
650 000
650 000
450 000
450 000
650 000
150 000
150 000
100 000
100 000
150 000
425 000
425000
300 000
300 000
425000
425000
1750 000
1750 000
1225 000
1225000
1750 000
1750 000
800 000
800 000
550 000
550 000
800 000
1250 000
1250 000
875 000
875 000
1250 000
2150 000
1800 000
2150 000

300 000

3500 000
3000 000
3000 000
2800 000
2500 000
1500 000
175 000
125 000
125 000
125 000
175 000
150 000
150 000
100 000
100 000
150 000
1800 000
1800 000
1250 000
1250 000
1800 000
650 000
650 000
450 000
450 000
650 000
150 000
150 000
100 000
100 000
150 000
425 000
425 000
300 000
300 000
425 000
425 000
1750 000
1750 000
1225000
1225000
1750 000
1750 000
800 000
800 000
550 000
550 000
800 000
1250 000
1250 000
875 000
875 000
1250 000
2150 000
1800 000
2150 000

300 000

** Fix tematikus mellékletek: Borgasztro,
Budapest, Csaladbarat,heti Cuki, Kultura,
Medspa, Talpraesett Turista, Tura, Utra
Kesz

Rovatok: Kézel, Tavol, Cuce, Hirek
Id6szakos tematikus mellékletek: Balaton,
Advent




travelo

travelo

travelo

travelo

travelo

travelo

travelo

desktop, Travelo cimlapjan, magazinos
tartalom rovataiban és fix tematikus
mellékleteiben**

multiscreen, Travelo cimlapjan, magazinos
tartalom rovataiban és fix tematikus
mellékleteiben**

multiscreen, Travelo cimlapjén, magazinos
tartalom rovataiban és fix tematikus
mellékleteiben**

multiscreen, Travelo cimlapjan, magazinos
tartalom rovataiban és fix tematikus
mellékleteiben**

multiscreen, Travelo cimlapjan, magazinos
tartalom rovataiban és fix tematikus
mellékleteiben**

multiscreen, Travelo cimlapjan, magazinos
tartalom rovataiban és fix tematikus
mellékleteiben**

multiscreen, Travelo cimlapjan, magazinos
tartalom rovataiban és fix tematikus
mellékleteiben**

multiscreen

multiscreen

multiscreen

multiscreen

multiscreen

multiscreen

multiscreen

Medium rectangle

Billboard +MB

Billboard +MB

Roadblock +MB

Roadblock +MB

Super Leaderboard + MB T

Super Leaderboard + MB T

300x250 px

970x250 px (desktop) + 600x200 px (mobil)

970x250 px (desktop) + 600x200 px (mobil)

640x360 px (desktop) + 300x250px (mobil)

640x360 px (desktop) + 300x250px (mobil)

970x90 px (desktop) + 600x200 px (mobil)

970x90 px (desktop) + 600x200 px (mobil)

hét

250 000

250 000

1250 000

200 000

1000 000

200 000

1000 000

1

1

1

1

1

250 000

250 000

1250 000

200 000

1000 000

200 000

1 000 000

250 000

250 000

1 250 000

200 000

1000 000

200 000

1000 000

** Fix tematikus mellékletek: Borgasztro,
Budapest, Csaladbarét heti Cuki, Kultura,
Medspa, Talpraesett Turista, Tdra, Utra
Kész

Rovatok: Kozel, Tavol, Cuce, Hirek
Id6szakos tematikus mellékletek: Balaton,

Advent
** Fix tematikus mellékletek: Borgasztro,

Budapest, Csaladbarat heti Cuki, Kultura,
Medspa, Talpraesett Turista, Tdra, Utra
Kész

Rovatok: Kozel, Tavol, Cuce, Hirek
Idészakos tematikus mellékletek: Balaton,

Advent

** Fix tematikus mellékletek: Borgasztro,
Budapest, Csaladbarat heti Cuki, Kultura,
Medspa, Talpraesett Turista, Tdra, Utra
Kész

Rovatok: Kézel, Tavol, Cuce, Hirek
Id6szakos tematikus mellékletek: Balaton,

Advent
** Fix tematikus mellékletek: Borgasztro,

Budapest, Csaladbarat heti Cuki, Kultura,
Medspa, Talpraesett Turista, Tdra, Utra
Kész

Rovatok: Kézel, Tavol, Cuce, Hirek
Idészakos tematikus mellékletek: Balaton,

Advent
** Fix tematikus mellékletek: Borgasztro,

Budapest, Csaladbarat heti Cuki, Kultura,
Medspa, Talpraesett Turista, Tdra, Utra
Keész

Rovatok: Kézel, Tavol, Cuce, Hirek
Idészakos tematikus mellékletek: Balaton,
Advent




